[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №81
26.01.2016

	г.Невельск

	О внесении изменений в  постановление администрации Невельского городского округа от 13.12.2013г. № 1811 «О внесении изменений и дополнений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 14.03.2011г. № 274

Руководствуясь  Федеральными законами от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 05.10.2015г. № 285-ФЗ «О внесении изменений в некоторые акты Российской Федерации в части установления обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению или урегулированию конфликта интересов»

  1. Внести  в постановление администрации Невельского городского округа от 13.12.2013г. № 1811 «О внесении изменений и дополнений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденный постановлением администрации Невельского городского округа от 14.03.2011г. № 274, следующие изменения:
  4.1. в разделе  II. «Основные  требования и обязанности служебного
поведения  муниципальных служащих» пункте 10 в подпункте 15 слова «своего непосредственного начальника» заменить словами «представителя нанимателя (работодателя)».
             2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Невельского городского округа Фомину Е.И.

Мэр Невельского городского округа                                                В.Н. Пак